根据应急管理部消防救援局《关于全面推行“双随机、一公

开”消防监管工作的通知》（应急消〔2019〕241 号）及省消防

救援总队《全面推行“双随机、一公开”消防监管工作方案》的

统一部署，全市消防救援机构从2019年10月 1日起全面推行“双

随机、一公开”消防监管工作模式。根据相关要求，现将 2024

年 7 月份“双随机、一公开”消防监督抽查计划公开如下：

一、抽查时间

2024 年 7 月 1 日至 31 日。

二、抽查方式

由所属地消防部门随机指派不少于 2 名执法人员到现场进

行检查，采取询问相关人员、查阅资料、实地测试查看等方式进

行检查。

三、抽查内容

见《广东省消防救援总队“双随机、一公开”消防监督抽查

— 2 —

事项清单》。

四、抽查单位（排名不分先后）

检查单位 序号 单位名称
项目单位

类别

韶关市浈

江区消防

救援大队

1 广东新供销天韶冷链物流有限公司 重点单位

2 韶关市胜品酒店有限公司 重点单位

3 韶关市浈江区童欣幼儿园 重点单位

4 广东省武江监狱 重点单位

5 浈江区十里亭万家福超市 重点单位

6 韶关市浈江区博思特实验幼儿园 重点单位

7 浈江区新桂建材经营部 一般单位

8 浈江区明顺商行 一般单位

9 浈江区老常烧烤店 一般单位

10 浈江区美雅肤美容店 一般单位

11 浈江区谢石娣冰鲜店 一般单位

12 韶关市新福隆生态农业有限公司 一般单位

13 韶关云网智泊信息技术有限公司 一般单位

14 广东韶邦城市投资有限公司 一般单位

15 浈江区顺鹏商店 一般单位

16 浈江区犁市镇多味多包子店 一般单位

17 浈江区凤兴商店 九小场所

18 添添士多 九小场所

韶关市武

江区消防

救援大队

19 韶关市振华中等职业学校 重点单位

20 韶关市城市新概念酒店管理有限公司 重点单位

21 广东省岭南工商第一技师学院 重点单位

— 3 —

22 韶关科艺创意工业有限公司 重点单位

23 武江区金德易大酒店 重点单位

24 广东省泽德医疗科技有限公司 重点单位

25 韶关市武江区惠民幼儿园 重点单位

26 韶关市武江区新区第二幼儿园 重点单位

27 韶关市武江区龙归镇园双幼儿园 重点单位

28 韶关市武江区龙归镇智美幼儿园 重点单位

29 韶关市摩尔城商业管理有限公司 重点单位

30 韶关市明珠幼儿园有限公司 重点单位

31 韶关市武江区恒大贝尔幼儿园 重点单位

32 武江区恒运叉车配件经营部 一般单位

33 武江区谢献装卸搬运服务部 一般单位

34 韶关市源新贸易有限公司 一般单位

35 韶安消防器材经销部 一般单位

36 韶关市沐阳精密机电设备有限公司 一般单位

37 武江区中亮劳务服务部 一般单位

38 广东润桂建设有限公司 其他单位

39 韶关市京禧传媒有限公司 其他单位

40 祥记商店 九小场所

41 武江区英之皇旖托管中心 九小场所

韶关市曲

江区消防

救援大队

42 韶关市曲江曹溪温泉假日度假村有限公司 重点单位

43 广东宝地南华产城发展有限公司 重点单位

44 韶关市万润商贸有限责任公司万润惠民广场 重点单位

45 韶关市曲江区诺庭酒店 重点单位

— 4 —

46 韶关市北纺智造科技有限公司 重点单位

47 曲江区韶钢新世纪幼儿园 重点单位

48 韶关市曲江区大塘中学 重点单位

49 韶关市曲江区职业技术学校 重点单位

50 韶关市曲江区友好酒店有限公司 重点单位

51 韶关市曲江区立民装卸搬运部 一般单位

52 韶关市富日钢机械有限公司 一般单位

53 曲江区松山下斌浩装卸队 一般单位

54 曲江区大坑口黄记化肥店 一般单位

55 韶关市曲江区堡徒美食店 一般单位

56 韶关市曲江区明隆商行 其他单位

57 曲江区鸿安酒业 其他单位

58 马坝斯诺比苹果服装店 其他单位

59 曲江区马坝广丰源废品收购站 其他单位

60 韶关市曲江区叮铃科技服务有限公司 其他单位

61 曲江区枫湾镇金记烧腊加工场 其他单位

62 韶关市曲江区枫湾镇杨鑫养殖场 其他单位

63 韶关市曲江区大塘镇作兴润滑油总汇 其他单位

64 韶关市曲江区杨茂华猪肉档 其他单位

65 玥珑山三期工程 其他单位

66 韶关市曲江区益久批发部 其他单位

67 韶关市曲江区川韵美容美发店 其他单位

68 福春茶行 九小场所

69 别有洞天麻辣烫小吃店 九小场所

— 5 —

70 日海日杂店 九小场所

南雄市消

防救援大

队

71 南雄市润民商业有限公司 重点单位

72 南雄市三拓化学工业有限公司 重点单位

73 南雄市阳光市场经营管理有限公司 重点单位

74 南雄市明雅轩装饰材料有限公司 重点单位

75 广东电网有限责任公司韶关南雄供电局 重点单位

76 南雄市汉科化工科技有限公司 重点单位

77 南雄市天成化工有限公司 重点单位

78 中国移动通信集团广东有限公司南雄市分公司 重点单位

79 南雄市珠玑镇中心幼儿园 重点单位

80 南雄市途美酒店管理有限公司 重点单位

81 南雄市雄州工业幼儿园 重点单位

82 南雄市鑫河湾商务酒店 重点单位

83 南雄人民检察院 重点单位

84 南雄市三本化学科技有限公司 重点单位

85 澳华新材料科技（韶关）有限公司 重点单位

86 南雄市广播电视台 一般单位

87 南雄市三雄贸易有限公司 一般单位

88 南雄市华盛商贸有限公司 一般单位

89 南雄市达量网络传媒有限公司 一般单位

90 南雄市花岗石开发公司 一般单位

91 韶关市广之旅国际旅行社有限公司南雄营业部 一般单位

92 南雄市京盛房地产开发有限公司 一般单位

93 南雄市雄州街道光明童装店 九小场所

— 6 —

94 南雄鲜生到家供应链有限公司 九小场所

95 南雄市雄州街道益健康沐足中心 九小场所

96 南雄市雄州街道益盛贸易商行 九小场所

97 南雄市雄州街道中英油泵油咀配件店 九小场所

98 南雄市雄州街道瓷都餐具店 九小场所

99 南雄市雄州街道腾胜日用品加工厂 九小场所

乐昌市消

防救援大

队

100 乐昌市中等职业技术学校 重点单位

101 乐昌市华盛大酒店有限公司 重点单位

102 乐昌市安顺达管道天然气有限公 司 重点单位

103 广东省乐昌监狱 重点单位

104 韶关乐昌市第一中学 重点单位

105 广东广乐高速公路有限公司（乐广高速梅花北服务区南行) 重点单位

106
广东省高速公路有限公司京珠北分公司（京港澳高速云岩

服务区南行）
重点单位

107 乐昌市廊田镇中心学校 重点单位

108 乐昌市公安局 一般单位

109 乐昌市投资实业有限公司坪石第二市场经营部 一般单位

110 乐昌市廊田镇沙洲电站 一般单位

111 乐昌市恒泰餐饮服务有限公司 一般单位

112 乐昌市家有喜事文化有限公司 一般单位

113 韶关市乐昌市新时代学校 一般单位

114 乐昌市红馆娱乐有限公司 一般单位

115 乐昌市青少年宫 一般单位

116 乐昌市君尚理发店 九小场所

117 乐昌市永连士多店 九小场所

— 7 —

118 乐昌市鼎信房屋租赁服务部 九小场所

119 乐昌市小丁商店 九小场所

120 乐昌市幸运猪肉档 九小场所

121 乐昌市梅花镇东梅大排档 九小场所

122 乐昌市茶皇御点奶茶店 九小场所

始兴县消

防救援大

队

123 始兴县始兴中学 重点单位

124 始兴县人民医院 重点单位

125 始兴县中医院 重点单位

126 始兴县城南中学 重点单位

127 建溢（广东）人工智能有限公司 重点单位

128 始兴县日新幼儿园 重点单位

129 始兴县德亚全屋定制装饰工程部 一般单位

130 始兴县澄江镇彬彬开心果园 一般单位

131 始兴县多农鲜商行 一般单位

132 始兴县亚美维修经营部 一般单位

133 始兴县罗坝镇天御果业农场 一般单位

134 始兴县桐心美容养生馆 一般单位

135 始兴县可遇商行 一般单位

136 始兴县福正工艺品有限公司 一般单位

137 始兴县日雅亚健康调理中心 一般单位

138 始兴县美昔昔奶茶店 一般单位

139 始兴县顿岗镇佰岁寿衣店 一般单位

140 始兴县五二一杂货铺 一般单位

141 始兴县燕子照相馆 一般单位

— 8 —

142 始兴县日聚佳便利店 一般单位

143 始兴县仙人石养殖场 一般单位

144 始兴县云端科技贸易商行 一般单位

145 始兴县隘子强发杂货店 一般单位

146 始兴县鸿发摩托车配件行 一般单位

147 始兴县卫萍杂货店 一般单位

148 始兴县旭日广告有限公司 一般单位

149 始兴县远东装饰 九小场所

150 始兴县爵士鸟服装店 九小场所

151 始兴县市场物业管理站 九小场所

152 始兴县华夏电器商场 九小场所

153 始兴县城郊西门门市部 九小场所

154 始兴（合利）农业发展有限公司 九小场所

155 始兴县金碧辉煌陶瓷店 九小场所

156 始兴县一见倾心内衣店 九小场所

157 始兴县嘉宜宾馆 九小场所

仁化县消

防救援大

队

158 深圳市中金岭南有色金属股份有限公司丹霞冶炼厂 重点单位

159 广东省韶关悦晖酒店管理有限公司 重点单位

160 仁化县新城幼儿园 重点单位

161 仁化县董塘镇人民政府 一般单位

162 仁化县帮手汽车服务有限公司 一般单位

163 仁化县富荣五金店 一般单位

164 仁化县王氏专业修脚房 一般单位

165 仁化县董塘镇博雅幼儿园 一般单位

— 9 —

166 仁化县石塘镇敬老院 一般单位

167 仁化县大诚置业有限公司 一般单位

168 仁化县优选特产商城 一般单位

169 仁化县曹记废品店 一般单位

170 仁化县天华混凝土有限公司 一般单位

171 仁化县雷坑村裕农种植专业合作社 其他单位

172 广东张九龄科技有限公司 其他单位

173 广东海安水运技术服务有限公司仁化分公司 其他单位

174 仁化县名优土特产店 其他单位

175 广东伟德建设工程有限公司仁化县分公司 其他单位

176 仁化县长江镇大军竹制废料加工厂 其他单位

177 仁化县黄坑镇王武新瓜果蔬菜农场 其他单位

178 仁化县红山镇为仁农场 其他单位

179 仁化县黄坑镇星期八汽车维修厂 九小场所

180 仁化县长发早餐店 九小场所

181 仁化县长江镇艳芳针织门市部 九小场所

182 仁化县长江镇老吕烧腊档 九小场所

183 仁化县顺强编织袋厂 九小场所

184 仁化县树英包点店 九小场所

185 仁化县恒创电子经营部 九小场所

186 仁化县周田镇合味大排档 九小场所

翁源县消

防救援大

队

187 翁源县新蓓蕾幼儿园 重点单位

188 翁源县歌宴量贩式俱乐部 重点单位

189 翁源县兰雅幼儿园 重点单位

— 10 —

190 翁源县铂金会娱乐服务有限公司 重点单位

191 翁源县翁源中学 重点单位

192 翁源县龙仙第二中学 重点单位

193 翁源县乐柠特产店 一般单位

194 翁源县坝仔镇栅门口碾米榨油厂 一般单位

195 翁源县坝仔镇腊坑山果园 一般单位

196 翁源县龙仙镇猫茶匠奶茶店 一般单位

197 翁源县龙仙镇春叶文具店 一般单位

198 翁源县佳园化工有限公司 一般单位

199 翁源县罗姨五金交化店 九小场所

200 翁源县香阁娜店 九小场所

201 翁源县周陂镇社增小卖部 九小场所

202 翁源县源龙建材门市 九小场所

203 翁源县生记服装店 九小场所

204 翁源县周陂镇礤下华兴食店 九小场所

新丰县消

防救援大

队

205 广东也乐新材料制造有限公司 重点单位

206 中国石化销售股分有限公司广东韶关新丰丰城加油站 重点单位

207 新丰县人民医院 重点单位

208 新丰 杰力电工材料有限公司 重点单位

209 新丰县龙洲大酒店 重点单位

210 新丰县中医院 重点单位

211 新丰县源华液化气有限公司 重点单位

212 广东省新丰县新河液化石油气有限公司 重点单位

213 新丰县新恒丰资产管理服务有限公司 重点单位

— 11 —

214 新丰县宝富酒店有限公司 重点单位

215 新丰县旺洋金属制品有限公司 一般单位

216 新丰县茶咖小吃店 一般单位

217 新丰县沙田镇利新养殖场 一般单位

218 新丰县丰源建材门市部 一般单位

219 新丰县灿深汽配店 一般单位

220 新丰县新顺机动车检测有限公司 一般单位

221 新丰县梅坑文具门市 一般单位

222 韶关市易丰智能科技有限公司 一般单位

223 韶关顺景电梯有限公司 一般单位

224 新丰县鑫利发灯饰店 一般单位

225 新丰县紫城托管中心 一般单位

226 新丰县智恩加油站管理服务有限公司 一般单位

227 新丰县来运饭店 一般单位

228 新丰县鹏达摩托车维修部 一般单位

229 新丰县韶丰书城 一般单位

230 新丰县新新花生油店 一般单位

231 新丰县泰安旅业 九小场所

232 新丰县青春发廊 九小场所

233 雅趣书屋 九小场所

乳源瑶族

自治县消

防救援大

队

234 广东永恒化学制剂有限公司 重点单位

235 广东通驿高速公路服务区有限公司一六服务区南区 重点单位

236 乳源瑶族自治县东莱湖畔酒店管理有限公司 重点单位

237 乳源东阳光电化厂 重点单位

— 12 —

238 乳源瑶族自治县长源酒店管理有限公司 重点单位

239 第一养老护理服务（深圳）有限公司乳源分公司 重点单位

240 韶关数联数据产业有限公司 一般单位

241 乳源瑶族自治县优肌说美肤馆 一般单位

242 中共乳源瑶族自治县委老干部局 一般单位

243 乳源瑶族自治县云门星客栈 一般单位

244 韶关汉鑫房地产咨询有限公司 一般单位

245 乳源瑶族自治县金穗源农业发展有限公司红云农技经营部 一般单位

246 中电建十四局（广东）新能源装备制造有限公司 一般单位

247 乳源瑶族自治县创丰商贸中心 其他单位

248 韶关市新领域广告传媒有限公司 其他单位

249 韶关万佳红家居有限公司 其他单位

250 乳源瑶族自治县耀祥建筑工程有限公司 其他单位

251 乳源瑶族自治县黎新商行 其他单位

252 乳源瑶族自治县志鹏建材店 九小场所

253 乳源瑶族自治县新维商店 九小场所

254 乳源瑶族自治县邓顺娇青菜档 九小场所

255 乳源瑶族自治县汇万家生鲜配送服务中心 九小场所

256 乳源瑶族自治县信达信息咨询服务部 九小场所

257 韶关市均睿投资开发有限公司 九小场所

258 乳源瑶族自治县老地方停车场服务部 九小场所

259 乳源瑶族自治县佰利商行 九小场所

260 乳源瑶族自治县桥汉工程管理部 九小场所

261 乳源瑶族自治县利发种植场 九小场所

— 13 —

262 乳源瑶族自治县晓愚村生态家庭农场 九小场所

韶关市消防救援支队

2024年 6月 27日